
OBWIESZCZENIE NR LI/5/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 z późń. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr X/50/07 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 19 czerwca 2007 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007 r. Nr 71, poz. 1012), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XVIII/118/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20 lutego 2008 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy;

2) uchwałą Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 26 czerwca 2013 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr XVIII/118/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20 lutego 2008 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2008 r. Nr 21, poz. 490), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.”;

2) § 3 uchwały Nr XVIII/118/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 20 lutego 2008 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2008 r. Nr 21, poz. 490), który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”;

3) § 2 uchwały Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 26 czerwca 2013 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1643), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.”;

4) § 3 uchwały Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 26 czerwca 2013 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1643), który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 1



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia Nr LI/5/14

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z 26 czerwca 2014 r.

 Uchwała Nr X/50/07
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 19 czerwca 2007 r.
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 
266 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

I. Postanowienia ogólne

§ 1. Ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. Z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) zwana jest w niniejszej uchwale 
„ustawą”.

§ 2. Lokalami mieszkalnymi podlegającymi niniejszej uchwale są wszystkie lokale wchodzące w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 3. Gmina realizując ustawowe zadania własne zapewnia osobom do tego uprawnionym lokale socjalne, lokale 
zamienne oraz lokale przeznaczone dla osób o niskich dochodach.

§ 4. 1. Wynajmującym jest gmina reprezentowana przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Krośnie Odrzańskim pełniący funkcję zarządcy.

2. Umowę najmu wynajmujący zawiera z osobą wskazaną przez Burmistrza Krosna Odrzańskiego.

3. Umowę najmu lokalu mieszkalnego będącego własnością gminy, a pozostającego
do dyspozycji jednostek organizacyjnych MON i MSW wynajmujący zawiera z osobami wskazanymi przez te 
jednostki, powiadamiając o tym Burmistrza Krosna Odrzańskiego.

II. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem

lub w podnajem lokalu na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego

§ 5. Za dochód w rozumieniu niniejszej uchwały uważa się sumę dochodów brutto pomniejszonych
o koszty uzyskania przychodu i składki na ubezpieczenia społeczne członków gospodarstwa domowego 
osiągniętych w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o najem lokalu.

§ 6. 1. Oddanie w najem lokalu na czas nieoznaczony może nastąpić na rzecz osoby, której dochód miesięczny 
określony w §5 uchwały przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza 100% 
najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i 150% najniższej emerytury
w gospodarstwie jednoosobowym.

2.1) Oddanie w najem lokalu socjalnego może nastąpić na rzecz osoby, której dochód miesięczny określony 
w §5 uchwały przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza
75 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i 100% najniższej emerytury w gospodarstwie 
jednoosobowym z wyjątkiem lokalu socjalnego oddawanego w najem na postawie wyroku sądowego.

3. Za członka gospodarstwa domowego uznaje się osoby, które mają zamieszkać z osobą ubiegającą się 
o najem lokalu mieszkalnego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVIII/277/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 26 czerwca 
2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 1643), która weszła w życie z dniem 18 lipca 2013 r.

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 1



III. Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy

§ 7. Lokale mieszkalne z gminnego zasobu mieszkaniowego służą do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 
mieszkańców Gminy Krosno Odrzańskie spełniających wyżej wymienione warunki materialne oraz następujące 
warunki mieszkaniowe:

1) nie posiadają samodzielnego lokalu mieszkalnego i nie mogą zaspokoić potrzeb mieszkaniowych w inny 
sposób;

2) zamieszkują dotychczas w lokalach, gdzie na jedną osobę uprawnioną do zamieszkiwania przypada mniej niż 
5m² powierzchni mieszkalnej (pokoi);

3) utracili mieszkanie wskutek siły wyższej, jeżeli nie przysługuje im prawo do lokalu zamiennego;

4) mieszkają w lokalu nie spełniającym wymogów lokalu przeznaczonego na stały pobyt ludzi;

5) opuścili placówkę opiekuńczo-wychowawczą w wyniku osiągnięcia pełnoletności;

6) pozostali w lokalu bez tytułu prawnego po wyprowadzeniu się najemcy i są osobami bliskimi w rozumieniu 
art. 691 kc, a nie mogą zamieszkać wspólnie z najemcą;

7) pozostali w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy;

8) zajmują lokal bez tytułu prawnego na skutek wypowiedzenia najmu przez wynajmującego
na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy i uiścili zaległe należności za mieszkanie wraz z odsetkami oraz 
opłacają na bieżąco odszkodowanie, o którym mowa w art. 18 ust. 2 ustawy.

2. Do osób, o których mowa w ust. 1 pkt 8 nie stosuje się przepisu §6 ust. 1 uchwały.

3. W wyjątkowych przypadkach burmistrz może udzielić zgody na zawarcie umowy najmu z innymi osobami 
niż określone w §6 i 7 o ile jest to uzasadnione interesem gminy, a w szczególności z niezbędnymi fachowcami 
z poza terenu gminy.

4. W przypadkach podyktowanych interesem miasta związanych z jego rozwojem gmina może zawierać 
umowy najmu lokali mieszkalnych z osobami fizycznymi ze względu na charakter pracy wykonywanej przez te 
osoby, na czas trwania stosunku pracy.

IV. Lokale zamienne

§ 8. 1. Gmina zobowiązana jest do zawierania umów najmu lokali zamiennych w przypadkach:

1) przeznaczenia budynku lub lokalu do modernizacji lub remontu;

2) rozbiórki budynku;

3) katastrofy budowlanej, klęski żywiołowej, pożaru;

4) uznania dotychczasowego lokalu za lokal niemieszkalny;

5) zmiany funkcji lokalu lub budynku;

6) innych niż wymienione w punktach 1-5 w przypadku konieczności opróżnienia budynków
ze względu na planowane lub realizowane inwestycje.

2. Lokal zamienny może być przydzielony w przypadku, gdy dotychczas zajmowany lokal uznaje się
za niemieszkalny, jeżeli stan techniczny nie wynika z niewłaściwego użytkowania, a dotychczas zajmowany lokal 
ma zostać na stałe przekwalifikowany bądź wyłączony z eksploatacji.

V. Kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas 
nieoznaczony i lokalu socjalnego

§ 9. Umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony zawierane są w pierwszej kolejności z osobami:

1) pozbawionymi mieszkań w wyniku klęski żywiołowej, katastrofy lub pożaru i mających prawo
do lokalu zamiennego;

2) mieszkającymi w budynkach, w których w trybie przepisów o państwowym nadzorze budowlanym 
stwierdzony został stan zagrożenia życia lub mienia mieszkańców;

3) mieszkającymi w budynkach przeznaczonych do rozbiórki z uwagi na przeznaczenie gruntu
na inwestycje priorytetowe.

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 2



§ 10. 1. Potrzeby mieszkaniowe osób o dochodach, o których mowa w §6 ust. 2, które nie mogą wynająć lokalu 
we własnym zakresie zaspokajane są w drodze najmu lokali socjalnych.

2. Umowę o najem lokalu socjalnego zawiera się na okres nie dłuższy niż dwa lata.

3. Umowy najmu na lokale socjalne zawierane są w pierwszej kolejności z osobami:

1) eksmitowanymi na mocy wyroku sądu, które mają orzeczone przez sąd uprawnienie do lokalu socjalnego;

2) opuszczającymi placówki opiekuńczo-wychowawcze w wyniku osiągnięcia pełnoletności;

3) pozbawionymi mieszkań w wyniku zdarzeń losowych (pożar, powódź, itp.), które nie mają prawa
do lokalu zamiennego.

VI. Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz 
zamiany pomiędzy najemcami lokali należących do tego zasobu a osobami zajmującymi lokale w innych 
zasobach.

§ 11. 1. Najemcy lokali mieszkalnych należących do zasobu mieszkaniowego gminy mogą dokonywać 
zamiany zajmowanych przez siebie lokali za zgodą Burmistrza Krosna Odrzańskiego.

2. Zamiana mieszkań polegająca na dostarczeniu lokalu wolnego w zamian za lokal zajmowany przez najemcę 
odbywa się w następujących przypadkach:

1) jeżeli najemca przekazuje do dyspozycji gminy lokal, w którym występuje nadwyżka stanowiąca
co najmniej jeden pokój;

2) gdy za zamianą przemawiają ważne względy zdrowotne potwierdzone orzeczeniem komisji lekarskiej 
wymagające dostosowania mieszkania do potrzeb osób niepełnosprawnych z widocznym kalectwem;

3)2) jeżeli najemca ubiegający się o zamianę lokalu na lokal zadłużony przez poprzedniego najemcę spłaci 
w całości zadłużenie wraz z odsetkami i kosztami sądowymi.

3. W wypadku, gdy najemca lokalu mieszkalnego ubiegający się o zamianę lokalu zalega z opłatą czynszu 
i opłat zamiana może być dokonana dopiero po spłacie zadłużenia.

4. Nie zezwala się na dokonanie zamiany, gdy w jej wyniku na osobę będzie przypadać mniej niż 5m² 
powierzchni łącznej pokoi, a w wypadku jednoosobowego gospodarstwa mniej niż 10m².

5. Nie podlegają zamianie lokale socjalne.

6. Najemcy lokali mieszkalnych należących do zasobu mieszkaniowego gminy mogą dokonywać zamiany 
mieszkań z osobami zajmującymi lokale w innych zasobach za zgodą ich właścicieli.

7. Przy dokonywaniu zamian, o których mowa w ust. 6 stosuje się odpowiednio przepisy ust. 3-5.

VII. Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony
i o najem lokali socjalnych oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej.

§ 12. 1 Wniosek o najem lokalu mieszkalnego składa się według wzoru stanowiącego załącznik
do uchwały.

2. Kwalifikowanie osób do zawarcia umowy najmu na lokale mieszkalne odbywa się
z udziałem i pod kontrolą Społecznej Komisji Mieszkaniowej powoływanej przez Burmistrza Krosna 
Odrzańskiego.

3. Zakres pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej określi w drodze regulaminu Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego.

4. Osoby składające warunki do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego 
ujmuje się w rocznych listach osób, z którymi umowa najmu lokalu mieszkalnego może być zawarta. Listy te 
sporządza się odrębnie dla lokali mieszkalnych i dla lokali socjalnych. Osoby, o których mowa w §10 ust. 3 pkt 
1 ujmowane są na odrębnej liście.

2) Dodany przez § 1 uchwały Nr XVIII/118/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 20 lutego 2008 r. zmieniajaca 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 21, poz. 490), która weszła w życie z dniem 28 marca 2008 r.

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 3



5. Na podstawie list, o których mowa w ust. 4, za wyjątkiem osób, o których mowa
w §10 ust. 3 pkt 1 – Burmistrz Krosna Odrzańskiego zatwierdza listy osób do zawarcia umowy najmu w danym 
roku kalendarzowym, biorąc pod uwagę spodziewany uzysk wolnych lokali.

6. Do końca pierwszego kwartału roku kalendarzowego listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy 
najmu wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

7. O ujęciu danej osoby na liście, o której mowa w ust. 6 powiadamia się ją na piśmie.

8. W chwili skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego i socjalnego uprawniona osoba musi 
spełniać wymogi określone w §6 i 7.

9. Umieszczenie na liście nie stanowi zobowiązania gminy do zawarcia umowy
na najem lokalu w stosunku do wszystkich osób w danym roku.

10. Lista osób podlega corocznej weryfikacji.

§ 13. 1. Realizacja przydziałów polega na przedstawieniu oferty zawarcia umowy najmu wskazanego lokalu. 
W razie odmowy przyjęcia przedłożonej oferty przez osobę uprawnioną przedstawia się drugą ofertę na inny lokal.

2. W przypadku nie przyjęcia przez osobę żadnej z dwóch ofert zawarcia umowy najmu osobę taką skreśla się 
z listy.

3. Osoba skreślona z listy z przyczyny, o której mowa w ust. 2 może być ujęta ponownie na liście w następnym 
roku, jeśli spełnia nadal warunki określone w §6 i 7.

VIII. Zasady postępowania w stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub 
w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy

§ 14. 1. Osobę, która pozostała w lokalu opuszczonym przez najemcę w terminie jednego miesiąca, wzywa się 
do jego opróżnienia i przeniesienia się do mieszkania, w którym zamieszkał najemca lub na poprzednie miejsce 
zamieszkania. W przypadku braku takiej możliwości, w wyjątkowych sytuacjach osobie takiej można 
zaproponować lokal socjalny.

2. Osobę, która pozostała w lokalu, w którego najem nie wstąpiła po śmierci najemcy, w terminie jednego 
miesiąca od powzięcia takiej informacji, wzywa się do jego opróżnienia
i przeniesienia się na poprzednie miejsce zamieszkania. W przypadku braku takiej możliwości w zależności od 
sytuacji można:

1) zawrzeć umowę najmu na lokal zajmowany bez tytułu prawnego;

2) zaproponować lokal zamienny lub socjalny o ile osoba ta spełnia kryteria do zawarcia umowy najmu na te 
lokale ustalone w niniejszej uchwale.

§ 15. Dopuszcza się możliwość przepisania umowy najmu lokalu mieszkalnego
z dotychczasowego najemcy na jego pełnoletnie dzieci, które stale z nim zamieszkują w tym lokalu, jeżeli najemca 
przekroczył wiek 75 lat. Osoby takie muszą spełniać warunki określone w §6 ust. 1.

IX. Kryteria oddawania w najem lokali i powierzchni użytkowej przekraczającej 80m²

§ 16. 1. Gmina może oddawać w najem lokale mieszkalne o powierzchni użytkowej przekraczającej 80m² 
osobom, które nie spełniają kryteriów ustalonych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony.

2. Oddanie w najem takiego lokalu winno być poprzedzone przetargiem, celem którego byłoby ustalenie 
najwyższej stawki czynszu na dany lokal.

3. Przetarg może być ograniczony do osób zwalniających lokal z mieszkaniowego zasobu gminy.

4. Zasady i tryb organizowania oraz przeprowadzania przetargu określi Burmistrz Krosna Odrzańskiego.

X. Postanowienia ogólne

§ 17. Zawarcie umowy najmu, z wyłączeniem umów wymienionych w art. 6 ust. 2 ustawy uzależnione jest od 
wpłacenia przez najemcę kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu lokalu przysługujących 
wynajmującemu w dniu opróżnienia lokalu w wysokości 10-krotności miesięcznego czynszu za dany lokal, według 
stawek obowiązujących w dniu zawarcia umowy najmu.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 4



§ 19. Traci moc uchwała Nr XXIX/213/2001 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
z dniem 16 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego
Nr 133, poz. 1421).

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Grycan

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 5



                             Załącznik do Uchwały Nr X/50/07 

            Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim  

            z dnia 19 czerwca 2007 r.    
   

Data wpływu ____________________ 

 

____________________________                 Nr sprawy ______________________            

/ Imię i nazwisko wnioskodawcy/                 

 

____________________________ 

/Adres: ulica, nr domu, nr mieszkania/ 

 

Tel._________________________ 

                                          Krosno Odrz., dnia _____________________ 

 

             

         Urząd Miasta 

         w Krośnie Odrzańskim  
          

 

I. WNIOSEK O WYNAJEM MIESZKANIA. 

 

    Proszę o wynajem  lokalu mieszkalnego, socjalnego z mieszkaniowego zasobu gminy dla 

wymienionych osób: 

 

l.p. Imię i nazwisko 
Rok 

urodzenia 

Stosunek do 

wnioskodawcy 

Przeciętny dochód 

miesięczny śr.                  

z ostatnich 3 m-cy 

Źródło utrzymania 

Pieczęć zakładu pracy, 

podpis głównego 

księgowego, data 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

Inne dochody stałe osób wymienionych wyżej wynoszą _________________________ zł (wypełnia 

wnioskodawca) ___________________________________________________________________ 

Dochody razem __________________________________  zł, z czego przypada na jednego członka 

rodziny ________________________________________  zł. 

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 1



 

–   2   – 

 

 

Prośbę swa motywuję następująco: ________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

Jednocześnie informuję: 

1. Najemcą (członkiem spółdzielni) mieszkania, w którym zamieszkuję jest: 

___________________________________________________________ 

 

2. Osobami zamieszkałymi dotychczas ze mną są osoby wymienione pod lp. _________  powyższej 

tabeli oraz osoby:  

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

3. Zajmowane obecnie mieszkanie jest lokalem: kwaterunkowym, zakładowym, spółdzielczym 

lokatorskim, własnościowym, innym  (właściwe podkreślić). 

4. Mieszkanie: 

a) położone jest w budynku mieszkalnym, niemieszkalnych, przeznaczonym do rozbiórki      

( z uwagi na stan zagrożenia, pod inwestycje (właściwe podkreślić). 

b) Jest rozkładowe – przechodnie 

c) składa się z _______ pokoi o powierzchni każdego pokoju: 1- ___________ m2, 

2 __________ m2, 3- _________ m2, 4- __________ m2, 5- __________ m2 oraz kuchni 

o powierzchni _______________ m2, 

                  d) obejmuje powierzchnię użytkową _______________ m2.. 

5. Mieszkanie zajmowane jest: 

a) samodzielnie 

b) wspólnie w następujący sposób 

 

L.p. pokoju Powierzchnia Imię i nazwisko najemcy 

Liczba 

zamieszkałych 

osób 

Uwagi 

     

     

     

     

     

 

 

Kuchnia użytkowana jest samodzielnie – wspólnie przez rodziny:  _______________________________ 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 2



 

–   3   – 

 

6. Mieszkanie położone jest na parterze - __________________ piętrze i jest wyposażone w: 

instalację wodną, kanalizacyjną, gazową, centralnego ogrzewania, w.c., łazienkę. 

 

7. Okres zamieszkania : _________________________________________________________ 

 

              _____________________ 

                  /podpis wnioskodawcy/ 

 

Potwierdzam zgodność danych dotyczących warunków zamieszkania wnioskodawcy ubiegającego się      

o wynajem mieszkania. 

 

Data: _____________________                 ____________________________ 

                 /podpis administracji domu/ 

 

U w a g a : dane osobiste podane we wniosku mogą być sprawdzone tylko na podstawie dowodów 

osobistych, bez żądania dodatkowych zaświadczeń. 

 

 

II. Potwierdzenie danych dot. zameldowania – podpis i pieczęć prowadzącego meldunki (ewentualne 

uwagi). 

 

      

      Data: ____________________                              _____________________ 

                                                                                                        Podpis 

 

III. Opinia Społecznego Zespołu ( Zespołu Wizytującego Społecznej Komisji Mieszkaniowej)          

       o warunkach mieszkaniowych i materialnych – kwalifikacja wniosku. 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Data: ___________________                        ________________________________________  

                                                                                        Podpisy członków Zespołu 

 

IV. Sposób załatwienia wniosku 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Pana/i _________________________________________________________ 

o wynajem mieszkania postanowiono: 

 

1. Objąć wnioskodawcę wraz z wymienionymi niżej osobami:  

1/ ______________________________   5/ ___________________________ 

2/ ______________________________   6/ ___________________________  

3/ ______________________________            7/ ___________________________ 

4/ ______________________________             8/ ___________________________  

 

listą wynajmu lokali mieszkalnych – socjalnych na _____________ rok pod lp. ____________ 

 

Id: 8B97FD9A-76F8-4AAD-8F71-A97302485EE4. Podpisany Strona 3




